

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сеgezский целлюлозно-бумажный комбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	152	152	0	124	14	14	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	200	200	0	151	25	24	0	0	0	
из них женщин	72	72	0	65	7	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Группа подбора и адаптации персонала</i>																								
583	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Специалист по адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по закупкам и логистике</i>																								
<i>Служба закупок</i>																								
585	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по закупкам услуг, работ и технологических материалов</i>																								
586	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587-(587-7А)	Ведущий специалист по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по договорной и претензионной работе</i>																								
588-(588-4А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589, 589-1А	Ведущий специалист по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех материально-производственных запасов</i>																								
590	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591-(591-4А)	Специалист по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа инвестиционных закупок</i>																								
592	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба логистики</i>																								
<i>Автомобильный цех</i>																								
593	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов V разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех готовой продукции</i>																								
<i>Разгрузочно-погрузочный участок</i>																								
595-(595-3А)	Грузчик V разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Железнодорожный цех</i>																								
<i>Служба подвижного состава</i>																								
596	Помощник машиниста тепловоза V разряда	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба планирования и сервиса продаж</i>																								
597	Ведущий специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по оптимизации и развитию процессов</i>																								
598	Директор по оптимизации и развитию процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Главный эксперт-аудитор ИСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба информационных технологий</i>																								
600	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Главный специалист по SAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа развития и эффективности</i>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
602	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603, 603-1А	Ведущий специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Главный специалист по надзору транспортной инфраструктуры предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба по охране труда и промышленной безопасности</i>																							
607	Начальник пожарно-спасательного подразделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Ведущий инженер по опасным работам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Дежурный инженер-руководитель смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Командир отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Старший пожарный спасатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Пожарный спасатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Инструктор-пожарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Волигель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</i>																							
615	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Главный специалист по пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Ведущий инженер по пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по промышленной безопасности</i>																							
618	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619, 619-1А	Специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по охране труда</i>																							
620	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба главного эколога</i>																							
<i>Отдел охраны природы</i>																							
622, 622-1А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по производству и сервису</i>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
623	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производство целлюлозы</i>																							
624	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Старший технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех регенерации целлюлозы и производства извести</i>																							
626	Миковщик XVI-XVIII	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
627	Миковщик IV разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
628	Миковщик V разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
629	Миковщик VI разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
<i>Лесноподготовительное производство</i>																							
630	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех серёженого обслуживания производства целлюлозы и СВО</i>																							
631	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Электрическая служба варки целлюлозы и регенерации целлюлозы</i>																							
632	Мастер по ремонту электрооборудования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
633-(633-3А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дневной)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
634-(634-2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
<i>Служба автоматизации</i>																							
635-(635-2А)	Ведущий специалист по автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Энерготехнологическое производство</i>																							
636	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>ТЭС-2 (теплоэлектростанция)</i>																							
637	Инженер ТЭС-2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
<i>Компмульбинный цех</i>																							
638	Соловщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
<i>ТЭЦ-1 (теплоэлектростанция)</i>																							
639	Начальник ТЭЦ-1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба по производству и сбыту тепловой энергии</i>																							
<i>Участок межцеховых коммуникаций (водоснабжение и канализация)</i>																							
640	Ведущий инженер по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641, 641-1А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования V разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-(642-2А)	Монтажник санитарно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	технических систем и оборудования VI разряда																						
643	Электротехосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок тепловых сетей																							
644	Слесарь-инструментальщик V разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок паросилового хозяйства (ППК)																							
645	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Машинист котлов VI разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Машинист котлов V разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
649	Транспортерщик III разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Аппаратчик химводочистки IV разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция биологической очистки																							
651	Технолог СБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех сервисного обслуживания энерготехнологического производства																							
Механическая служба (МЛК)																							
652	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Слесарь-ремонтник VI разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Огнеупорщик V разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электрослужба (ЭЛК)																							
655	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бумажное производство																							
656	Наладчик (ПРС, ТУЛ, ВРС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Старший технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бумажный цех № 4																							
Размольно-подготовительный участок																							
658	Размольщик IV разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технологии производства																							
Отдел сопровождения производства																							
659	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660, 660-1А	Главный специалист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба качества																							
Отдел управления качеством																							
661	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория ЦРТМ																							
662	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по сервисному обслуживанию																							
663	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по строительству, ремонту и эксплуатации зданий и сооружений																							
664	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства и эксплуатации																							
665	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
666	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа капитального строительства</i>																							
667	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Ведущий специалист по учету финансов и запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба производственного планирования</i>																							
669	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба надежности</i>																							
<i>Участок надежности</i>																							
670	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Ведущий специалист по надежности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок диагностики</i>																							
672	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба автоматизации</i>																							
673	Ведущий специалист по автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел АСУТП</i>																							
674	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба главного энергетика</i>																							
675	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Эксперт по диагностике и развитию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Электроремонтный цех</i>																							
678	Главный специалист по ремонту электродвигателей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Мастер электросетей и подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по безопасности по Республике Карелия</i>																							
680	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по обеспечению персонала и объектов</i>																							
<i>Буро пропускоев</i>																							
681	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по финансам и экономике</i>																							
<i>Отдел методологии и организации учебных процессов</i>																							
682	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инвестиционная группа</i>																							
683, 683-1А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дирекция по реконструкции и развитию</i>																							
684	Руководитель проектов по комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Омельченко В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Кичко И.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.23

Ведущий специалист по организации и оплате труда и управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Войтко О.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.23

Руководитель группы по охране труда

(должность)

(подпись)

Германец Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.05.23

Председатель ППО "Сегежский ЦБК"

(должность)

(подпись)

Житников А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5220

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гошкива Алина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2023